

# Rillum ApS

CVR-nr. 31 85 98 91

## Årsrapport

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2013.

---

Ugo Michael Acunto-De Lorenzo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rillum ApS  
Gammel Lundtoftevej 3 B  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 85 98 91  
Stiftet: 19. januar 2009  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ugo Michael Acunto-De Lorenzo

**Revision**

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har ikke haft nogen erhvervmæssig aktivitet i regnskabsåret.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet påbegyndt aktivitet inden for engroshandel med fodtøj.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabsselementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Endvidere er ledelsen opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at fastholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, således at selskabet er i stand til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.763
Andre finansielle omkostninger	-128.263	-500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.263</b>	<b>3.263</b>
2 Skat af årets resultat	0	-816
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.263</b>	<b>2.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.447
Disponeret fra overført resultat	-133.263	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.263</b>	<b>2.447</b>

## **Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	128.263
Tilgodehavender i alt	0	128.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>128.263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>128.263</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-130.816	2.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.816</b>	<b>127.447</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	816	0
Selskabsskat	0	816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.816</u>	<u>816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.816</b>	<b>816</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>128.263</b>

### 5 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.		
Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.		
Endvidere er ledelsen opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at fastholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, således at selskabet er i stand til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Betalbar skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>816</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>816</b></u>
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	2.447	0
Årets overførte resultat	<u>-133.263</u>	<u>2.447</u>
	<u><b>-130.816</b></u>	<u><b>2.447</b></u>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Lipari Holding ApS, Lyngby-Taarbæk		